— Agentury księgarskie warszawskiej księgarni komisowej spółki wydawców przyjmują na prowincji i załatwiają prenumeratę na Kurjer Warszawski, oraz wszelkie zamówienia księgarskie.

— Spawozdanie warszawskiego damskiego komitetu Towarzystwa krzyża czerwonego, zostającego pod prezydencją hrabiny E. P. Kotzebne, z obrotu sum za czas od dnia 1 (13) lipca do 1 (13) sierpnia 1879 r.

I. Ofiary.

a) w pieniądzu:

Od generał-majora Wodar z małżonką roczna składka rs. 25, od ks. W. Urbanowicza składka za czerwiec i lipiec rs. 10 i od tegoż dla pogorzeleni miasta Iłucka rs. 2, za pośrednictwem sędziego pokoju VI cyrkul. m. Warszawy od pp.

Wiadomość także w lokalu parterowym na prawo 1-3 - 17761 -

Ostrzeżenie.
Z powodu zgłaszania się wielu do mnie osób w celu zaspokojenia długów przez Bronisława Sulkowskiego zaciągniętych, ostrzegam osoby interesowane, iż takich długów płacić nie będą, i za takową nieodpowiedzialność w Warszawie 16 (28) Sierpnia 1879 r. Elżbieta z de Thymów Salkowska 1-3 - 17785 -

Potrzbna jest
Francuzka,
znajaca gruntownie język, z dobrym akcentem, któraby mogła udzielać lekcje konwersacji w godzinach po południowych.—Nowy-Swiat Nr 17 miesz. 12. —17468—3—3

Potrzbna jest
PANNA
starsza do kroju sukien i zarządzania pracownią.—Wiadomość: Nowy-Swiat Nr 17 mieszkania 12.

Tamże może być przyjęta **Panienska** ze wszystkim do nauki za opłatą 5-6-17309 —

Są do sprzedania

WYŻŁY

dwumiesięczne, z rasy Neu-foundland. — Wiadomość powzięć można: ulica Piwna Nr 9, u J. Kwiatkowskiej. — 17306-4-6

Дозволено Цевзурою Варшава 17 (29) Августа 1879 г.

Patrz Dodatek

Xsięgarnia B. CASSIUSA, przy ulicy Miodowej Nr 14, zaopatrzona we wszystkie

Książki szkolne, przepisane dla tutejszych zakładów naukowych. 8-12-17098-

Książki Szkolne do nabycia, w Księgarni H. Olawskiego, Świętokrzyska Nr 13. -17382-5-6

Materiały Szkolne po cenach najtańszych poleca Skład Papieru L.

Tamże jest do nabycia poprzednio wydane dzieło tegoż samego autora: O stosunku gruźlicy i suchot płucnych do zapalenia. Rozprawa konkursowa uwieńczona nagrodą, imienia Dra A. B. Helbicha Cena Rs. 1 kop. 80. 5-6-15329-

OBWIESZCZENIE.

Rząd Gubernjalny Warszawski, podaje do wiadomości, iż w biurze Warszawskiej Izby Skarbowej, odbywać się będzie dnia 28 Sierpnia (9 Września) 1879 roku, publiczna licytacja przez opieczętowane deklaracje, z głośnym po rozpieczętowania tych deklaracji przetargiem, pomiędzy przedstawiającymi takowe na dostawę, począwszy od 1 Stycznia 1880 roku przez przeciąg dwóch lat lub trzech, stosownie do korzystnych dla skarbu cen zadeklarowanych przez kontraktentów.